ПРОТОКОЛ № 2
заседания ГМО учителей ОБЖ.
25. 09. 2018 г.

Место проведения:  МБОУ – СОШ № 6

Время проведения  1000-1200

Присутствовали представители всех школ города.
                                                              ПОВЕСТКА:

1. Открытый урок в 10 классе по теме: «Классификация чрезвычайных ситуаций природного характера» - учитель ОБЖ  МБОУ - СОШ № 6 Мирошниченко О.С.
2. Рассмотрение и утверждение заданий школьного этапа Всероссийской  Олимпиады  школьников по ОБЖ в 2018-2019 уч.году.- Алексеенко А.А.
Общим голосованием  МО постановили:

1.Утвердить тексты заданий школьного этапа Всероссийской  Олимпиады  школьников по ОБЖ в 2018-2019 уч.году.
           2. Принять к сведению рассмотренные на семинаре темы и использовать в своей работе.

Руководитель ГМО                  Алексеенко А.А.
                 Секретарь                   Корнейков В.М.